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Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada

Curso: TECNICO EM QUIMICA - INTEGRADO - MANHA E TARDE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada.

¢ Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacdo aprovada, mas precisam cumprir a condi¢do indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

¢ Ausente: Candidatas/os que ndao enviaram documentacgao.

Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional

ALLANA FATIMA DE SOUZA 70.290080 C1 Matriculada/o



Nome
ANA PAULA WARNAVA
BRENDA ALBERTI SILVEIRA
BRENDA GARCIA DE BRITO
DANIELLY DE SOUZA RIGO
EMANUELLI ROSA DE LINHARES

FABRIZIA YASMIM DOMICIANO DE
OLIVEIRA

GABRIEL BERTAN

GABRIELA JAROSZ CORASSINI
GABRIELA MARIA KALINOVSKI

JOANA SALGUEIRO FREITAS

JOAO ARTHUR CALIONE DOS SANTOS
LUIZA GUGEL NESVERA

MARIA EDUARDA ALVES

MARIA FERNANDA KAMMLER
CECHETT

MARIA FERNANDA SCHAEFFER
MARLUA CARLING CITON

Numero de

Inscricao
70.291267
70.292159
70.300066
70.299327
70.285966
70.294600

70.286772
70.293329
70.286683
70.289286
70.289815
70.290821
70.287759
70.286316

70.292844
70.296732

Cota de
Avaliacao

C1
C9
C5
c9
9
C1

C1
C1
Cc9
9
C1
C1
C3
C1

C1
C5

Resultado Final

Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional



Numero de Cota de Motivos para Matricula

Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
NICOLLY LAIS TOGNON 70.295134 C5 Nao
Matriculada/o
RAYSSA PIMENTEL CARDOSO 70.287608 C1 Matriculada/o
ROBERTA MAIKELI MACIEL DA LUZ DE 70.292471 C3 Matriculada/o
LIMA
SAMANTA CYPEL COSTA 70.288714 C9 Matriculada/o
SAMUEL MEERT LIMA 70.292807 C1 Matriculada/o
STEFANY GABRIELI DE ANDRADE 70.288334 C5 Nao
Matriculada/o
THAIS EMANUELI TOMAZELI 70.286921 C5 Matriculada/o
VALENTYNA TOCHETTO 70.294451 C1 Matriculada/o

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos
exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

Bento Goncalves, 16/01/2025



